
 

     
 

     СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

    ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

     ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

                                                        ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

                                                                   І   ПЛЕНАРНЕ  ЗАСІДАННЯ 

 

                                                                                РІШЕННЯ 
  

Від  21 жовтня 2024 року                                                      № 2776 

 

Про   внесення   змін   в     штатний   

розпис  КЗ «ЦНСП  Скалатської ТГ  » 

 

 

         Керуючись пунктом 5 частини першої статті 26, Закону України « 

Про місцеве самоврядування в Україні»,постановою Кабінету Міністрів 

України від 02.08.2024 року №881 «Порядок забезпечення інституту 

помічника ветерана в системі переходу від військової служби до 

цивільного життя»,   

розглянувши клопотання керівника комунального закладу « Центр 

надання соціальних послуг Скалатської територіальної громади» від 

06.09.2024 року № 1418/13-05, міська рада  

 

                                           ВИРІШИЛА : 
 

1.Ввести з 01 жовтня  2024 року  в  штатний   розпис  комунального  

закладу  

« Центр надання соціальних послуг Скалатської територіальної 

громади» посаду фахівця із супроводу  ветеранів війни та 

демобілізованих осіб. 

2.Затвердити  штатний розпис з 01 жовтня  2024 року в новій редакції 

згідно  з додатком 1. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Скалатської міської ради з питань планування, 

фінансів,бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 Міський голова                                                        Петро  САВОНЧАК 

 

 

 



                                                            Додаток № 1 до рішення сесії від    жовтня 2024р №   

 "Погоджено"                                                           

"Затверджено" 

      

                                                             Штат  у  кількості  46  шт. 

од.  

     

               

 Керівник                             Лілія Крамаренко                                   Міський голова                   Петро 

САВОНЧАК 

    

               

 Штатний розпис на 01.10. 2024 

року 

             

по КЗ "Центр надання соціальних послуг"             

 Скалатської територіальної громади              

               

№ п/п Назва структурного підрозділу К-сть шт.од.            

               

1 Керівник  1             

2 Головний бухгалтер 1             

3 Завідувач відділенням 3             

4 Фахівець з соціальної роботи 2             

5 Медпрацівник 1             

6 Юрисконсульт 1             

7 Інспектор з ОП 0.5             

8 Соціальний працівник 1             

9 Соціальні робітники 31.5             

10        Практичний психолог 1             

11 Інспектор з кадрів 1             

12 Водій 1             

13 Фахівець  із супровіду ветеранів 

війни  та демобілізованих осіб. 

1             

 Разом 46.0             

               

               

 Головний бухгалтер                                    Рома МАСНА            

               

               

               

 

 

 

 

 

 


